
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA NUMERO DIECIOCHO

 
ELECCIONES AÑO 2021

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA – UNC

JUNTA ELECTORAL

 

ACTA NUMERO DIECIOCHO

 

INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, siendo las 18:00 horas, en la sala de reuniones
del HCD de la Facultad de Odontología de la UNC, se reúnen los integrantes de la Junta
Electoral de la Facultad de Odontología de la Universidad Nacional de Córdoba (RD-2021-166-
E-UNC-DEC#FO), a los fines de analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones a los
padrones de estudiantes, docentes, egresados y nodocentes para las elecciones a realizarse entre
los días 18 al 22 de octubre del corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la
Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron
realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral (RR 869-2021) y que
cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar
a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las modificaciones que se
detallan en archivo embebido en esta resolución.:

 

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en
el lugar y hora indicados supra.

 







ELECCIONES AÑO 2021 
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA – UNC 


JUNTA ELECTORAL 
  


ACTA NUMERO DIECIOCHO 


 
INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN 


 


 


ALTAS Y BAJAS 


 


CLAUSTRO DOCENTES 


BAJA 
APELLIDO Y NOMBRE 


DOC. DE 
IDENTIDAD 


ALTA 


CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO ESTAMENTO FACULTAD 


 EGRESADOS  ODONTOLOGIA 


 GOMEZ ROSSO MARIA 
ARACELI  34988903  DOCENTES  ASISTENTES  ODONTOLOGIA 


 


CORRECIONES PARDON CLAUSTRO DOCENTES 


 


APELLIDO Y NOMBRE 
DOC DE 


IDENTIDAD 
DATO A MODIFICAR 


  BRASCA NORA BEATRIZ  14683556 DNI:   13683556 


      


CLAUSTRO EGRESADOS (agregar al padrón) 


APELLIDO Y NOMBRE 
DOC. DE 


IDENTIDAD 


ALTA 


CLAUSTRO FACULTAD CARRERA 


PRIOTTO, ELBA GLADIS 4506972 EGRESADOS ODONTOLOGIA ODONTOLOGIA 


AMOROS ROBERTO 
DIEGO 21093693 EGRESADOS ODONTOLOGIA 


ODONTOLOGIA 


FICHETTI MARCELO 
ADRIAN 21408539 EGRESADOS ODONTOLOGIA 


ODONTOLOGIA 







 


 


*VER AJE-2021-4-E-UNC-JE#FO 


 


CASTELLO EDUARDO 
RAUL 24133553 EGRESADOS ODONTOLOGIA 


ODONTOLOGIA 


MIATELLO SORAIRE 
BIBIANA ANDREA 22223933 EGRESADOS ODONTOLOGIA 


ODONTOLOGIA 


AÑAZGO CLAUDIA 
ALEJANDRA 24472259 EGRESADOS ODONTOLOGIA 


ODONTOLOGIA 


CHIAVARINI JORGE FABIO 16326707 EGRESADOS ODONTOLOGIA 
ODONTOLOGIA 


SEGUEL GUSTAVO 13726236 EGRESADOS ODONTOLOGIA 
ODONTOLOGIA 


AYALA CRISTINA 31054002 EGRESADOS ODONTOLOGIA 
ODONTOLOGIA 


CARAMELLO DARÍO 
MIGUEL 30565403 EGRESADOS ODONTOLOGIA 


ODONTOLOGIA 


PODOROSKA MARÍA 
VIRGINIA 25202180 EGRESADOS ODONTOLOGIA 


ODONTOLOGIA 


FICHETTI MARCELO 
ADRIAN 21408539 EGRESADOS ODONTOLOGIA 


ODONTOLOGIA 


SACHETTO LETIZIA . 24629782 EGRESADOS ODONTOLOGIA 
ODONTOLOGIA 


ARROYO CARINA 
CECILIA 21901830 EGRESADOS ODONTOLOGIA 


ODONTOLOGIA 


CELESTINO ADRIÁN 
GUSTAVO 26087310 EGRESADOS ODONTOLOGIA 


ODONTOLOGIA 


CLAUSTRO NODOCENTES* 


BAJA 
APELLIDO Y NOMBRE 


DOC. DE 
IDENTIDAD 


ALTA 


CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD 


 DOCENTE  ODONTOLOGIA 
CABANILLAS, MARIO 


AGUSTIN    24357921  NODOCENTE  ODONTOLOGIA 





	numero_documento: AJE-2021-18-E-UNC-JE#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 15 de Septiembre de 2021
		2021-09-15T19:33:07-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Viviana Isabel Garaguso
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T19:43:08-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T19:37:42-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Luis Mario Hernando
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T19:47:36-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T19:47:42-0300
	GDE UNC




